

Pachet curatenie

I.D.: 43094643

Data publicarii	07.02.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.027,20 RON - 5.027,20 RON

Descriere: 1. Solutie gresie 5L 6buc x 65ron = 390ron 2. Alufix prof. saci men. 280L 5buc 10buc x 25ron = 250ron 3. Zalufix saci menaj 240L 10buc 10buc x 30ron = 300ron 4. Fiore role c.albe 2str. 8buc 2buc x 15ron = 30ron 5. Lavete microfibra 6 buc set 2set x 20ron = 40ron 6. Rola prosop 850foi 6buc x 20ron = 120ron 7. Hartie igienica prof 250g 12role/bx 15buc x 72ron = 1080ron 8. Servetele de masa 100buc/pac 36pac x 2.20ron = 79,20ron 9. Bureti vase 10buc/set 2set x 10ron= 20ron 10. Solutie spalat geam 4L 2buc x 30ron = 60ron 11. Dezinfectant toaleta 0,75L 12buc x 13 ron= 156ron 12. Cif solutie crema unversala 500ml 16buc x 18ron = 288ron 13. Odorizant bazin toaleta 24buc x 6ron = 144ron 14. Odorizant camera spray 300ml 12buc x 18ron =216ron 15. Alcool sanitar 0,5L 12buc/set 1set x 84ron = 84ron 16. Clor 1L 12 buc/set 1set x 100ron =100ron 17. Saci menajeri 320L 14buc x 25ron = 350ron 18. Hartie igienica 8role 3str 5buc x 20ron = 100ron 19. Manusi unica folosinta 100buc L 2buc x 30ron = 60ron 20. Manusi unica folosinta 100buc M
